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Vi ønsker alle våre medlemmer en riktig God Jul! 
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Lederen har ordet 
 
2021 ble ikke den oppturen vi alle hadde håpet på i den forstand at vi ikke ble 
helt «kvitt» den ekstraordinære helserisiko og begrensning på aktivitetene slik vi 
hadde håpet.  Men, det har vært mange lyspunkt. 
 
Fra sommeren av kom vi i gang med noenlunde normale aktiviteter for alle 
avdelinger, bl.a. slik at fotball fikk en halv sesong med kamper på høsten. Nok en 
gang klarte seniorlaget å klore seg fast i Norsk Tipping-ligaen, tross de ekstra 
fordeler 2.lagene til storklubbene hadde mtp treningsgrunnlag. Høydepunktet 
var nok 2.rundekampen mot Godset, som var spennende til siste slutt, ikke 
minst takket være keeper Ulrik Rygg, fotballavdelingens store støtte både på og 
av banen; keeper, kaptein, trener, Facebookjournalist og gledesskaper. I en 
klubb hvor bredden alltid vil være viktigst gledet vi oss stort også over 2.lagets 
solide innsats, begge juniorlagene for gutter og samtlige tallrike barne- og 
ungdomslag for både jenter og gutter. Søkningen til våre mange «etter 
skoletid»-tilbud og fotballskoler i feriene er bedre enn noen gang. 
 
Alpin- og bandyavdelingene var rammet av nedstengning i første halvår, men er 
nå i full gang med forberedelsene til sine vintersesonger. Gledelig var det også 
at vi kunne holde et skimarked igjen, med rekordomsetning. 
 
Vi fikk i år utbetalt arven etter Hans Herman Horn på kr. 300.000, -, som nå er 
fordelt etter hans ønske til revitalisering av friidretten for barn og ungdom samt 
skiidretten, med hovedfokus på para-alpint.  
 
De siste årene har Ready og klubbens verdier blitt mer og mer synlige for alle i 
Osloidretten og det ganske land. Klubben fortsetter som «Nabolagsklubb», hvor 
vi er valgt ut og gitt støtte for å fremme Oslo Idrettskrets mål og verdier med 
særlig søkelys på inkludering, kompetanseheving, frivillighet/dugnad og 
ungdomssatsing. Vi får mye praktisk hjelp, kurs og noe midler fra Oslo 
Idrettskrets til dette, bl.a. fikk vi i år midler til å tilby gratis jentebandy, men det 
stiller også store krav til oss som klubb til å skape tilbud som er tilgjengelige for 
alle og til å arbeide aktivt for å nå de som ikke selv finner veien til oss. 
 
Økonomisk har selvsagt pandemien fortsatt vært en stor utfordring. Inntektene 
går betydelig ned når vi ikke kan tjene penger på Råskinnet, som måtte avlyses 
for andre år på rad, cuper, FIS-renn, kiosksalg etc., og Akademitiltakene har også 
blitt rammet. Utleien av Readyhuset har også gått ned. Men, Regjeringens 
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Krisepakker og en betydelig sum fra Sparebankstiftelsen DNB har hjulpet til. 
Takk for det! Noen innsparinger klarte vi også i år på det administrative. 
 
Anlegg er viktig, og vi gjør fremskritt, selv om de verken er så store eller så raske 
som vi ønsker. Byrådet har nå (endelig) vedtatt å overdra tomten på Gressbanen 
II til klubben, slik at vi kan realisere den nye mini-stadionen med kunstis om 
vinteren dersom Bystyret velsigner vedtaket. Det kan det være de har gjort når 
dette leses. Dette er allikevel ikke nok. Vi må nå finne en kommersiell 
samarbeidspartner som vil skrive under på en god nok avtale til at anlegget er 
fullfinansiert, men det tror vi at vi skal klare. Heldigvis har vi Eckbos Legat i 
ryggen. Med en utrolig generøs bevilling på MNOK 12,2 har vi den egenkapitalen 
vi trenger i ryggen til å kunne realisere idrettsdelen av prosjektet så snart vi har 
funnet en leietaker til næringsarealene under banen. 
 
Allikevel må vi arbeide hardt for å få mer plass, og Hovedstyret har i denne 
anledning utnevnt en egen gruppe til å ta ledelsen i dette arbeidet. Det jobbes 
med prosjekter på Voksen og et langsiktig prosjekt for å utvide 
Gressbanenområdet. 
 
Klubben har nå, i sitt 114. år, 2552 medlemmer, hvorav 2146 aktive. En 
opprydning i medlemsarkivet har eliminert dubletter og de som har flyttet etc. 
 
Det skrives mye i avisene om samfunnsendringer, bl.a. at det er vanskeligere å få 
folk til dugnad. Foreldrene i Ready er heldigvis jevnt over meget aktive, som 
foreldretrenere, portvakter, kakebakere, kafeverter, banemannskap, isleggere 
etc., og er helt avgjørende for barne- og ungdomsidretten i alle avdelinger.  
 
Hovedstyret retter også i år en stor takk til alle som er med oss i å sørge for at 
Ready fortsatt er en klubb å være stolt av, som kan gi et stadig bedre grunnlag 
for oppvekstsvilkår og trivsel for barn og ungdom i "Ready-land". Jeg trakk i fjor 
frem en mangeårige friidretts- og bandyleder og vår «veterangeneral». Denne 
gangen velger jeg å rette en særlig takk til to andre, men yngre, veteraner som 
aldri hviler: Magnus Røed Haukvik og Ulrik Rygg. De har begge i sin unge alder 
på ulike vis lagt bak seg ca. ti sammenhengende år i fotballavdelingens tjeneste, 
og er blant de viktigste i Ready når det gjelder å skape en god, morsom og trygg 
arena for våre barn og unge. 
 
Det er også på sin plass å takke de viktige bidragsyterne utenfor klubben. Våre 
politikere i Oslo Bystyre, Byrådet, Bymiljøetaten og Kultur- og 
idrettsdepartementet og Bydelen er helt avgjørende for våre muligheter til å gi 
det tilbud vi gir, og ikke minst Oslo Idrettskrets under ledelse av Magne Brekke 
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som har markert seg sterkere og sterkere som pådriver for barne- og 
ungdomsidrettens mål og verdier. Likeledes takker vi gode sponsorer i 
næringslivet og i veldedige organisasjoner og enkeltpersoner, som til sammen 
bidrar med over 1 million kroner til ulike avdelinger og lag. Alle særkretsene og 
Vestre Aker ISU er også viktige medspillere, som fortjener en takk! 
 
 

Marius Moursund Gisvold 
Leder i Readys Hovedstyre 
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Ready gratulerer 2021 

 

95 år: 
Tore Bertrand Gustav Steen 06.04 
Per Valentin Aas                           02.09 
   
90. år: 
Arild Ditlev-Simonsen   21.03 
 
85 år: 
Olav Ildal jr      10.03 
Leif Jørgen Ulleberg  24.08 
Olav Dines Høeg                           01.12 
  
80 år: 
Hans Fr Von Zernichow  09.05 
Kjell Holden    13.05 
Arne Røskeland   12.06 
Nils Johan Henrik Ihlen  01.07 
 
 
75 år: 
Erik Fred Mathiessen                  11.01                                       
Leif Lindbäck                         05.03                                          
Anne Cathrine Hertzberg           27.03                                                           
Rita Røvig                                     08.06                                          
Kristin Reimers Kardel                28.06                                          
Hans Erlingssøn Bjørge               22.08 
Frithjof Ulleberg                          13.09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
70 år: 
Trygve Young                      06.02 
Erik Hagen                                 10.03 
Torbjørn Saksenvik Haugen       19.03 
Magne Braadland                        07.08 
Jan Robin Waaler                  23.10 
 
60 år: 
Jens M Olsen                                06.01 
Trygg Thu                                      11.01 
Sverre Ditlev-Simonsen Jr          03.02 
Anders Hæreid                         04.04 
Eva Riis-Johannessen                  01.05 
Ingvar Straume                            17.05 
Mona Bo Hauge                           12.08 
Tore Austheim                       15.11 
Becky Wilcox                                16.12 
Maren Berner                               31.12 
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Bestill strøm fra Kraft til idretten, støtt samtidig 
Ready Idrettsforening 

Kraft til idretten og Ready har inngått et samarbeid skal være gunstig for deg og 
klubben. Ved å bytte til Idrettsstrøm får du en av markedets beste strømavtaler, 
samtidig støtter du Ready Idrettsforening med 1 øre per brukte kWh.  Det er enkelt å 
bytte til Idrettsstrøm, det er ingen bindingstid og Kraft til idretten ordner alle 
formaliteter. 
 
Idrettsstrøm vil i de fleste tilfeller gi deg billigere strøm enn du har i dag. Vi tror pris er 
det viktigste argumentet for å bytte strømleverandør. Med ”Kraft til idretten” får du en 
bedre strømavtale samtidig som du gir et godt bidrag til idretten. Hvordan? 

Fordi vi tilbyr et strømprodukt til privatkunder som hittil har vært forbeholdt de 
store industrikundene. 

Strømavtaler for privatkunder bygger på denne modellen:  
Leverandøren handler kraft via Nord Pool, den nordiske kraftbørsen. Her får alle 
samme pris, såkalt spotpris, basert på tilbud og etterspørsel hos børsens aktører. 
Deretter tar selskapene et påslag – som varierer utfra hva slags avtale kunden 
ønsker, for eksempel fastpris eller standard variabel. 

Vi velger å tilby privatkundene et strømprodukt som er basert på aktiv kraftforvaltning, 
etter samme prinsipp som for store industrikunder. Disse prisene følger ikke 
spotprisen, og prisen kan derfor ikke sammenliknes direkte med tilbudene fra andre 
kraftselskap. Vi kan ikke si eksakt hva prisen vil være om to uker eller to måneder, 
men er trygge på at den er konkurransedyktig. Når prisen skal sammenliknes, må 
nivået måles mot historiske priser. Det har vi gjort når vi har testet Idrettsstrøm som 
produkt. Med bakgrunn i det, viser våre målinger nå at 85% får en billigere avtale 
gjennom Idrettsstrøm – selv når 1 øre/kWh av regningen du betaler, går rett til det 
idrettslaget du vil støtte. 

Mange strømavtaler har høyt påslag eller lang bindingstid som sikrer leverandøren 
fortjeneste. Vi har valgt en annen modell, der antallet kunder avgjør om det blir pluss i 
regnskapet. Idrettsstrøm har ingen bindingstid slik at du når som helst kan velge å 
avslutte kundeforholdet. 

Månedlig påslag er på kun kr 48,75 pr. måned, inkludert mva (moms-fritak for 
husholdninger i Nordland, Troms og Finnmark gjør at prisen her er kr 39 pr. måned). 

Slik vinner både du – og ditt idrettslag! 
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Takk til Sparebankstiftelsen 
  
Vi fikk innvilget søknad om støtte til å oppgradere styrkerommet på Readyhuset. 
Dette er et treningsrom som benyttes av mange brukere til forskjellige formål. Vi 
har ungdom som lærer teknikk innen styrketrening for videre utvikling og 
korrekt trening. Vi har godt voksne seniorer som har gym og noen trenere også 
styrke der. A-lags spillere som trener for å vinne gull. Utøvere med skader som 
trener seg opp igjen, og en bred medlemsmasse som benytter seg av 
styrkerommet til å holde så godt de klarer på formen. Spesielt nå som det blir en 
oppgradering. Stor takk til Sparebankstiftelsen DNB for støtten. Gleder oss til å 
dele bilder med dere når dette er på plass til våren.  
 

 

Informasjon fra Administrasjonen 
 
Takk for 2021 til alle medlemmer som har stått sammen med klubben i både 
oppturer og nedturer, gjennom utfordringer og frivillige verv som har tatt mer 
tid og vært mer krevende enn under normale tilstander. Uten dere hadde ikke vi 
kunnet tilby barn og unge et så godt tilbud som det de får i Ready i dag. Takk.  
Vi ønsker også å løfte frem den utrolige innsatsen de ansatte har lagt ned 
gjennom nok et utfordrende år. Tusen takk for at dere har vært så 
tilpasningsdyktige og lagt til rette for aktivitet for barn og unge i klubben i trygge 
rammer på tross av restriksjoner.  
 
Vi har flere gode nyheter enn støtten fra de mange som nevnt av lederens ord, 
og takken til Sparebankstiftelsen DNB. Det vil på nyåret bli lansert en ny nettside 
for Ready. Vi jobber nå med sidestruktur og neste steg blir å få på plass innhold. 
Det gjenstår da litt testing av siden og funksjoner før vi kan lansere siden. 
 
En ting er sikkert, vi gleder oss til en langt mer brukervennlig plattform for deling 
av informasjon enn det vi har per i dag!  
 
Aleksander og Andrea 
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Alpin  

 

2021 har vært det 2. året på rad for alpinavdelingen, der aktivitetsnivået har 
blitt preget av den pågående Korona-pandemien: 
Vintersesongen ble gjennomført uten renn for barn og ungdom, og de nasjonale 
mesterskapene ble avlyst: Bendit Alpinfestival (U8-U12), Landsfinalen (U14) og 
Hovedlandsrennet (U16). 
Barmarksesongen ble gjennomført, men i mindre grupper og med strengt 
smittevernsregime. 
 
Det tradisjonelle skimarkedet som ble avlyst i fjor ble imidlertid gjennomført for 
første gang på Holmen skole, med rekordresultat i nyere tid. Publikum satte stor 
pris på større arealer, og dermed plass til med sportsutstyr for salg. 
 

 
 
Til tross for annerledes og krevende rammer har alpingruppen klart å holde et 
høyt aktivitetsnivå gjennom året. Vi har hele veien planlagt for aktivitet og 
gjennomføring, og endret på eller avlyst aktiviteter avhengig av hele tiden 
endrede bestemmelser underveis fra myndighetene.  
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Det arbeides målrettet mot å øke rekrutteringen i de yngre årsklassene gjennom 
blant annet markedsføring på forskjellige digitale plattformer. Det går nå mot 3. 
året på rad med fulle treningsgrupper i de yngste klassene. 
 
   
Ready alpin tilbyr alpintreninger for barn fra og med siste året i barnehagen og 
til og med siste året på ungdomsskolen, og sender hvert år flere løpere til 
skigymnas.  Som tidligere nevnt har vi fulle treningsgrupper i de yngre gruppene. 
Dette er spesielt gledelig da vi vet at store kull danner godt grunnlag for robuste 
grupper oppover i de eldre klassene. 
 

 
 
I alpinavdelingen er vi opptatt av å tilby skiopplæring av høy kvalitet. Om man 
ønsker å ha en givende fritidsaktivitet, godt samhold, og samtidig bli en god 
skiløper så er Ready Alpin stedet. Dette gjelder enten målet er å bli en topp 
alpinist i fartsdress, eller man ønsker å delta for skiglede og en meningsfylt fritid. 
Gode skiferdigheter er noe man har glede av hele livet.  
Skiglede står i sentrum i alt vi jobber med i alpinavdelingen, og derfor har vi i 
Ready Alpin et slagord som er vår ledestjerne: "Gøy på ski - alltid!".  
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Men selv om renn og samlinger er gøy for både store og små, er den viktigste 
aktiviteten vår det som skjer i Tryvann, Wyller og Snø hver eneste uke. I 
alpingruppen har vi har plass til enda flere. Uansett alder og ambisjoner ønsker 
vi nye medlemmer hjertelig velkommen.  
 
Det spennende fremover inn i vinteren 2022, om vi får gjennomføre 
kjerneaktivitetene til alpingruppa som er: skitreninger, skisamlinger og renn. Vi 
krysser fingrene!  
 
 
For styret i Ready Alpin,  
Sølve Grimkelsrud, Styreleder 
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Ready Alpin takker sine sponsorer og støttespillere 
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Bandy  
 
God jul og godt nytt år fra bandyavdelingen! 
 

2021 har vært et godt år for Ready Bandy, til tross for store begrensninger på 

vårt aktivitetsnivå. Nok et seriemesterskap for A-laget på herresiden og minimalt 

med frafall gir et godt utgangspunkt for videre vekst og fremgang. 

Bandysesongen 2020/21 startet som normalt for alle våre lag, med 

gjennomføring av innledende cuper og noenlunde normale treningsforhold. Som 

alle andre ble vi imidlertid sterkt berørt av aktivitetsbegrensningene som kom 

før vi rakk å starte sesongen for alvor. Det ble derfor ikke gjennomført ordinært 

seriespill for noen av våre aldersbestemte lag sesongen 2020/21.  

Kun elitelagene på dame- og herresiden fikk unntak fra forskriftene, og fikk 

gjennomført halve sesonger. Herrelaget fullførte nok en meget god sesong, og 

tok sitt andre strake seriemesterskap. Vi gratulerer til alle involverte! 

Restriksjonene har avtatt utover i 

2021, og det er nå normal aktivitet på 

alle plan. Vi forholder oss til reglene 

som blir pålagt oss av statlige, 

kommunale og idrettsfaglige organer, 

og følger situasjonen nøye.  

Manglende kampspill gjorde at vi fikk 

mer enn nok treningstid vinteren 

2021. Flere andre idretter hadde 

strengere inngripende tiltak enn 

utendørsidretten bandy, noe som ga 

god effekt for treningsoppmøte og 

motivasjonen blant våre medlemmer. 

Vi har opplevd god oppslutning til 

våre aktiviteter i denne perioden, og 

har ikke mistet medlemmer.  

Bandyskolen og akademitreningene er godt i gang. God oppslutning og mange 

fornøyde store og små barn! Likedan har vårt åpne tilbud om gratis jentetrening 

– « Skøytelek og moro» - slått godt an. Ready har en sterk posisjon innenfor 

jentebandyen og vi ønsker å få med flere! 

Ready bandy Herrer tok sesongen 2020/21 

klubbens andre seriemesterskap i moderne tid! 
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Vårt utrettelige og kyndige banemannskap, med Tom Bjerkely i spissen, har 

jobbet dag og natt for å få isen klar. Ekstra krevende værforhold gjorde det nok 

en gang utfordrende å få etablert et godt grunnlag, men her nyter vi godt at 

mange års erfaring. En stor takk til alle i støtteapparatet for enorm innsats og 

fortløpende prepping gjennom sesongen! 

Herrelaget har inneværende sesong også fornyet sine sponsoravtaler for de 

kommende 3 årene. Det er godt å se at vi har støtte fra mange store og små 

aktører som ønsker å støtte oss! Samlet seg har vi omtrent doblet 

sponsorinntektene fra foregående periode. Vi er svært takknemlige for de 

bidragene disse gir oss for å drive et konkurransedyktig elitelag videre! Vi 

oppfordrer alle medlemmene i Ready IL, inkl familie og venner, til å benytte seg 

av de tjenestene som våre sponsorer tilbyr! 

Administrasjonen ble i sommer endret med en ny sportssjef. Albin Rönnqvist dro 

hjem til Sverige, og ble erstattet av 

Gustav Eriksson. Gustav har 

umiddelbart tatt hånd om oppgavene 

på en imponerende måte, og leverer 

på aller øverste hylle! Sammen med 

avdelingsleder Lars Christian Sveen 

utgjør han et meget kompetent og 

profesjonelt team, som uke etter uke 

driver bandyavdelingen fremover.  

Dette hadde dog ikke vært mulig 

uten et tett og godt samarbeid med 

foreldre, trenere og støtteapparat i 

de enkelte årskullene. Vi opplever at 

dette fungerer bra, og at vi drar i 

samme retning for barnas beste. 

Tusen takk til alle dere som bidrar 

med å legge vant, blander saft, vasker drakter, stiller opp på kamper, 

gjennomfører cuper og på andre måter involverer dere i barnas aktiviteter!  

Grobunnen for gode sportslige resultater og høyt engasjement ligger i trivsel, 

høy motivasjon og glede under trening og kamp. Ready Bandys klubbidé er å 

tilby det beste innen bandy for jenter og gutter, kvinner og menn, ledere som 

foreldre. Dette skal vi få til gjennom å være i forkant når det gjelder 

Ready bandy arrangerer flere samlinger hver 

sesong, med deltagere også fra andre klubber 
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organisasjon, lederskap og spillerutvikling. Nøkkelord i denne sammenheng er 

Glede - Engasjement – Mestring.  

Ready har også vært en pådriver for 

etablering av bandy som et valg for de som 

vil kombinere toppidrett og skole på 

videregående. I samarbeid med Persbråten 

VGS er vi faglige og operasjonelt ansvarlige 

for gjennomføringen av bandylinjen. 

Inneværende studieår har vi elever på alle 

årstrinn og fra flere ulike klubber, og vi 

opplever stor entusiasme og engasjement 

for satsningen fra foreldre og elever.  

Bandy er en lagsport, men preges også av 

sterke individuelle prestasjoner og spillere. 

Ready bandy har en lang historie med å ha 

representanter på ulike landslag. Sesongen 

2020/21 ble alle landslagsaktiviteter avlyst, 

men har nå startet opp igjen. Det er 

gledelig å registrere at Ready har flere spillere enn noen gang i bruttotroppene 

både på Norge Herrer og Norge Damer, og er godt representert også i de 

aldersbestemte klassene.  

Disse representerer på mange måter toppen i «utviklingspyramiden». 

Bandyskolen og akademi er våre viktigste rekrutteringsarenaer for de aller 

yngste. Her gjøres det en stor innsats både fra trenere fra aldersbestemte 

spillere og litt mer erfarne foreldre.  

Veien inn i den organiserte idretten går via foreldretrente 7’er-lag, hvor klubben 

stiller med hjelp til treningsøvelser og øvrig treningskompetanse. Klubben 

overtar treneransvaret når man går ut av barneskolen, og starter med 11’er-

spill. Da vil også man sette økende krav til sportslige resultater. 
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Gjennom alt dette, fra bandyskolen 

til A-laget, går det en «blå tråd» - en 

helhetlig sportsplan for hvordan vi 

ønsker at Ready skal spille og utvikle 

lag og indviduelle ferdigheter. 

Denne blir fortløpende repetert og 

utviklet, og er konkretisert i form av 

øvelsesbanker som alle trenere og 

spillere i klubben kan benytte seg 

av. Det er også utviklet egne 

retningslinjer for lagorganisering.  

A-laget både på dame- og 

herresiden bidrar aktivt nedover 

mot de yngre lagene, i form av 

fadderskap, deltagelse på treninger 

eller som faste trenere. Det er en uvurderlig støtte og inspirasjon for våre yngre 

medlemmer. 

Styret nyter godt av 

den jobben som 

gjøres fra 

administrasjonen, 

foreldre, spillere og 

støttespillere. Vi 

jobber kontinuerlig 

med å bli bedre, med 

mål om å skape gode 

opplevelser, utvikle 

mennesker med gode 

holdninger i et miljø 

preget av trivsel og 

trygghet. Vi vil gjerne høre fra deg om du kunne tenke deg å bidra til å realisere 

våre ambisjoner – enten det er i styret eller i andre funksjoner. Det finnes ingen 

større glede enn å engasjere seg i barnas aktiviteter! 

 

Bandyfamilien! De eldre spillerne er gode forbilder og bidrar til å 

sikre etterveksten. 

God trening under kyndig veiledning på 

bandyskolen 
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Stor takk til alle våre ansatte, tillitsvalgte, trenere, lagledere, foreldre, sponsorer 

og øvrige støttespillere! Deres engasjement, energi og positivitet er avgjørende 

for at vi kan gi våre medlemmer et av Norges beste bandytilbud!  

 

Richard Brande 

 

Styreleder Ready Bandy 
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Fotball 
 
Med kun få uker igjen av 2021 kan vi bare slå fast at også dette nok ble nok et 
annerledes år. Covid-19 medførte at sesongen startet sent, men det er utrolig 
gledelig at vi har flere aktive i klubben enn noen gang, og at vi går ut av året med 
flere enn 1300 aktive. En stor takk til spillere, foresatte, lagledere, trenere og 
ansatte for en formidabel innsats i året som gikk!  
 
Vinteren 2021 ble preget av nedstenging. Heldigvis fikk barn og ungdom lov til å 
trene tilnærmet normalt stort sett i hele perioden, mens våre seniorer fortsatt 
måtte trene uten kontakt. Det var langt utpå våren før vi kom i gang med 
treningskamper og seriespill for de yngste.  
 
Lenge fryktet vi at våre seniorer ikke skulle få noen 2021-sesong, så veldig 
gledelig var det da klarsignalet kom i midten av juni, kun få uker før første cup-
kamp.  Trenerteamet og laget klarte å områ seg og kom for første gang videre til 
2. runde i NM etter 4-0 seier mot Grei. I august møtte A-laget Strømsgodset til 
kamp på Gressbanen. Dette ble en folkefest og nær 800 tilskuere så Ready gutta 
sloss for drakta. De holdt nullen i nesten 70 minutter, før Strømsgodsets Niklas 
Gunnarsson scoret kampens eneste mål.  
Cupopplevelsen ga absolutt mersmak, og vi håper på gjentakelse i 2022.  Takk til 
alle frivillige som bidro for å gjennomføre dette arrangementet!  
 

 
 
Etter denne gode prestasjonen kom en litt krevende periode for vårt A-lag. Etter 
en treg start spilte gutta våre bedre og bedre utover sesongen og de klarte å dra 
inn nok seire og poeng mot slutten av sesongen og kom til slutt på en veldig 
hederlig 7.plass. En tangering av tidligere besteplassering fra 2019.  
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Vårt MSB-lag strevde seg også gjennom en tøff sesong og måtte til slutt innse at 
4.div ble litt for tøft og neste sesong spiller laget i 5. div.  
 
Rekordmange ungdommer har vært i aktivitet i høst og av sesongens oppturer 
kan nevnes G19 1 sitt opprykk, rett før seriestart fra 2. til 1. div.  Laget beviste at 
de absolutt hørte hjemme i denne divisjonen og endte til slutt midt på tabellen.   
      

 
Vårt G19-1 lag 

 
G15 har hatt en imponerende sesong og belønnes med opprykk til 1. div. 
Kanskje var det Camp Rogaland i juni som gjorde susen? Dette var en 
turopplevelse i Norge med treningsleir og kamper mot lokale lag i Haugesund- 
og Stavanger-området.  
 

 

2006 gjengen på tur på Vestlandet 
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Alle de andre av våre ungdomslag har spilt mange og jevne kamper i løpet av 
sesongen og det er gledelig at vi stort sett beholder plassene våre i de øverste 
divisjonene. Dette vitner om at vi driver godt i klubben og at vi holder et godt 
nivå som matcher de andre lagene i byen. I tillegg til våre 1. lag har vi 
imponerende mange spillere i ungdomsfotballen. Alle disse spillerne er med på 
å bidra til den høye kvaliteten våre lag holder.  
  
G17, G14 og G13 spilte seg alle til semifinaleplasser i OBOS cupen.  
 

 
G14 vinner kvartfinalen mot Ullern i Obos Cup.  

 
I 2021 har vi hatt et samarbeid gående på J14. Ullern/ Ready J14 hadde lag i 
både 2.div og 3.div. i årets sesong. Samarbeidet med Ullern har vært såpass 
vellykket at vi ønsker å videreføre dette også til andre årganger. Vi håper og tror 
at dette vil bedre jentesatsningen og bidra til at enda flere jenter spiller fotball 
lenger.  
 
Våre eldste jenter endte opp på en meget respektabel 3.plass, etter tidvis veldig 
godt spill. Dessverre var det litt tøffere for vårt J15-lag. Her ble det mange jevne 
kamper, som dessverre ikke gikk i vår favør. Men til tross for tap går vi ut av 
sesongen med æren i behold og ser fram mot neste sesong.  
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Vårt yngste ungdomslag J2008 gjennomførte også en meget god sesong og vi 
gleder oss til å se dem spille 11er fotball neste sesong.  
 
I barnefotballen har det vært mye aktivitet både med seriespill og på akademiet. 
Hver ettermiddag har det vært et yrende liv på Gressbanen med barn på trening 
og på kamper. I tillegg har det blitt spilt kamper på både Ris og på FO banen.  
 
Første helgen i september var nesten 1500 barn innom Gressbanen for å spille 
høstcupen. Med strenge Covid 19 restriksjoner klarte vi å gjennomføre en flott 
turnering for både gjester og våre egne spillere.  
 
I sommerferien og i høstferien gjennomførte vi alle våre planlagte fotballskoler 
og spillerutviklingscamper. Flere hundre barn fikk mange timer med fotball, lek 
og moro på Gressbanen.  
 

  
 
For de aller yngste rakk vi også å få til en OBOS-ligarunde før vinteren kom.  
Det har vært deilig med en tilnærmet normal høstsesong og svært hyggelig å se 
alle barn og voksne på Gressbanen hver eneste ettermiddag.  
 
Aller gledeligst kan vi vel slå fast at vi til tross for et merkelig og annerledes 
2020, så ser det ut som om barn og ungdom fortsatt søker seg mot idretten. 
Idrettsglede, mestring og inkludering ser ut til å ha satt sitt fotfeste i 
fotballavdelingen og vi verdsetter alle våre medlemmer og deres ambisjonsnivå 
på lik linje. Det skal være gøy å spille fotball i Ready, og vi er stolte av å ha en 
fotballavdeling som fortsatt har mange medlemmer oppover i ungdomsårene. 
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Klubben har pr. dags dato 9 lag på juniornivå, 3 på senior og 3 for old boys. I 
tillegg har vi en haug av barne- og ungdomslag. Det er nå over 1300 
fotballspillere i Ready.  
 
Vi takker for en flott sesong og vi gleder oss allerede til neste.  
 
Vi ønsker alle våre medlemmer en riktig god jul og et godt nytt år.  
 
 
Beste hilsen styret og sportslig ledelse i Ready fotball 
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Ready Fotball takker sine sponsorer og støttespillere:  
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Friidrett og basis 
 
I 2021 har friidretten fått trent noenlunde normalt til tross for situasjonen vi har 
vært i med coronapandemien. Ungdomsgruppen har hatt tre økter i uken på 
Bislett stadion med god driv og solid tilrettelegging fra trenerne. I sommer 
takket vår mangeårige trener Håvard for seg i Ready og vi ønsker å takke han for 
den gode innsatsen! 
Det er gledelig at Anders blir med videre i trenerteamet sammen med nyansatte 
Anne-Marit som utgjør et eminent trenerteam for ungdomsgruppa. 
 
På basis for 4-5 år har det vært god aktivitet og fullt opp i gymsalen på 
readyhuset. Det er en glede å kunne tilby også denne aldersgruppen 
idrettsglede, utfordringer og mestring gjennom allsidighet og aktivitet. 
 
Til våren starter vi opp friidrett for barn og vi gleder oss til å sette sammen et 
godt sportslig opplegg og se mange glade readybarn på friidrettsbanen! 
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Råskinnet 

 

Et stort hei fra oss i Ready Råskinnet til alle lesere av Julenummeret! 

Tross koronasituasjonen i Norge og to år uten våre tre løp Knøttetassen, 
Råtassen og Råskinnet, er det ikke mye å melde om av aktiviteter, MEN 
komiteen som består av 10-12 eldre, erfarne og yngre entusiastiske Readyfolk 
gir seg ikke. 
Vi har derfor med god hjelp av EQ-timing og solide sponsorer og 
samarbeidspartnere satt opp løpene igjen i 2022. Dessverre er også vår 
hjemmeside som vi satte opp for noen år siden ikke lenger i funksjon, MEN vi gir 
oss heller ikke på dette området heller. Vi blåste liv i vår hjemmeside som er 
integrert i Readys sider for avdelinger. Der vil vi holde alle som følger Ready og 
Råskinnet oppdatert på alt om løpet, regler for gjennomføring av 
løpsarrangementer, utviklingen i antall påmeldte osv. 
 
Vi har et håp om at Readys nye 
internettsider kommer på lufta 
og at vi dermed kan gi en liten 
«boost» også for Råskinnet.  
I mellommtiden er det på 
Facebook vi vil være aktive for 
å holde hundrevise av store og 
små løpsentusiaster inspirert 
og orientert om 
arrangementet. Vår unge, men 
fortsatt mangeårige Readymedlem Fredrik Ibsen er den i komiteen som holder i 
dette. 
Per Morten Hoff gir seg ikke som Råskinn-general, men som tilbakeflyttet 
Rørosing kan vi ikke vente at 
han vil kunne holde like fast i 
Råskinn-roret som tidligere.  
 
Vi benytter derfor anledningen 
til å fri til yngre aktive 
Readyavis-lesere om at også 
andre enn Per Morten vil 
trenge avløsning. Ready 
Råskinnet må leve videre selv 
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om noen av oss har vært aktive arrangører i 15-20 år må trekke oss ut. 
 
Det er når dere leser dette allerede over 15 påmeldte – uten aktiv 
markedsføring enda, så følg med på avdelings- eller Faceboksiden for oppdatert 
informasjon. 
  
Vi vil også benytte anledningen til å rette en takk til myndighetene som har stilt 
opp for idretten økonomisk i koronatiden og Readys administrasjon med 
Aleksander i spissen for å utnytte alle muligheter for støtte og hjelp – som også 
har kommet Råskinnet til gode. 
Håper koronaen slipper takt i løpet av våren og at det meste kommer tilbake til 
normalen. Vi i Råskinnet ønsker alle en God Jul og at vi vil møte alle aktive i 
Ready på NIH den 30. april enten i et av løpene eller som dugnadshjelp på 
dagen. 
 
Torer F. Berg 
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Langrenn 

         

LANGRENN 
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Readyavisen på nett distribueres i PDF-format til alle Readys medlemmer med e-post adresse. 
 
Avisen kan også lastes ned fra Readys hjemmeside www.ready.no.  
Det er mulig å få papirkopi av avisen ved å henvende seg til kontoret på Readyhuset 
 

Artiklene er skrevet av foreningens leder, ledere/sportssjefer i avdelingene redigert og lagt inn av 
Aleksander Biseth-Evensen og Andrea Myhre Fjellgaard. Kommentarer/ønsker om endringer eller ideer 
til stoff, sendes Ready v/Aleksander Biseth-Evensen aleksander@ready.no 
 

http://www.ready.no/

